399 Pérouse, 7 février 1230. 

Praeposito Sancii Martini, el magistris A., scholaslico Iprcn
sibus, el B., canonico Mechlinensi, mandat quateuus, cum, 
magistro Wallerio de Perona clerico ac Johanne fralre suo, 
canonico Peronensi, in minori constitutis aetate, ac eorum 
maire, cujus successores erant, rebus huraanis exempta, G., 
pater ipsorum, quasdam posscssiones el domos ulrique commu
nes G. Borei et quibusdam aliis Noviomensis el Sucssionensis 
dioecesium, vendidisset, vendilionem illam nullam nunlienl,cui 
debita juris solemnilas erat omissa. — (REG. 14, f. 153 r»; 
ann. IH, e. 113; — MORBAU 118i, f. 473.) 

« .. preposilo Sancii Martini, et magistris A., scolastico 
Iprensibiis, et B., canonico Mcch[l\inensi. Gonstitutus in 
presentia —. Dat. Perusii, VII idus februarii, anno 
tertio. » 

>iOO Pérouse, 22 novembre 1229. 

Abbatissam el moniales monaslerii Sanctae Mariae de Vir
ginibus de Culi Tuderlini sub beali Petri el sua protectione 
suscipit, eisque confirmat suas posscssiones et immunitates, 
et repelit quoddam ipsius privilcgium, dat. Perusii, IH kalendas 
novembris, anno secundo, quo eis confirraaveral locum qui 
dicitur Culis, a Tudertino episcopo Ecclesiae Romanae datura, 
ut ibidem monaslerium in honore bealae Virginis construere-
tur; una libra cerae annuatim curiae aposlolicae persolvenda. 
— (REG. 14, f. 153 vo; ann. IH, e. 114; — MOREAU 118i, 

f. 474.) 

« .. abbalisse monaslerii Sancle Marie de Virginibus de 
Cuti Tuderlini, ejusque sororibus tam presentibus quam 
fuluris regularem vilam professis, in perpetuum. Religio
sam vilam eligentibus e tc , usque infringat. Eapropter 
e tc , usque annuimus, et monasterium Sancte Marie de 
Virginibus de Cuti Tuderlinum, in quo divino estis 
obsequio mancipate, cum omnibus bonis suis sub beati 

Petri et nostra protectione suscipimus et presentis 
scripti privilegio communimus. In primis siipiidem 
staluentes ul ordo monaslicus, qui secundum Deum et 
beali Auguslini regulam, in eodem loco instilutus esse 
dinoscilur e tc , usque observetur. Liceat quoque vobis 
personas liberas et absolutas e seculo fugientes e t c , 

1 usque relinere. Prohibemus insuper ul nulli sororura 
, vestrarum e tc , usque discedere. Discedentem vero d e , 
: usque relinere. Pro consecrationilius vero altarium vel 
! ecclesie vestre, sive prò eleo sancto e ie , usque impen

dat. Alioquin liceat vobis e ie , ii.siiuo communionem 
; Sedis Aposlolice oblinente. Quod si sedes diocesani 
I episcopi forte vacarli d e , usque generelur. Quia vero 

interdum propriorum episcoporum e ie , usque recipere 
I valeatis. Porro si episcopi vel alii ecclesiarum reclores 

in monasterium vestrum e tc , usipie decernimus non 
tenere. Preterea, cum oinne interdictnm terre fuerit d e , 
usque divina officia celebrare. Olieuiite vero te, nunc 
ejusdem loci abbalissa, vel tuaruni qualibet succeden-
tiuin e i e , usque providerinl eligendam. Paci quoque 
et tranquillitati vestre e ie , usipie proiiibcmus ut infra 
clausuram raonaslerii vostri nullus rapinamele, usque 
audeat exercere. Preterea omnes liberlates ot immuni
tates quas venerabilis frater noster .. Tuderlinus epis
copus, capituli sui accedente consensu, vobis indulsit, 
et nos postmodum per litteras nostras diiximns confir-
mandas, presenti privilegio conlirmamus el presentis 
scripli patrocinio communimus. Ad indicium autem 
hujus percepte a Sede Apostolica libertatis, unam libram 
cere nobis nostrisque successoribus annis singulis per
solvetis. Tenorem vero predictarum litlerariim ad cau
lelam duximus presenti privilegio annotandum. Qui 
esl lalis : 

Pérouse, 30 oclobre 1228. 

« Gregorius episcopus, servus servorum Dei, dilectis 
» in Christo filiabus .. abbatisse ac soroi'ibus nionas-
» terii Sancte Marie de Virginibus de Cuti Tuderlini, 
» salutem el aposlolicam benedictionem. Solel annuere 
» Sedes Apostolica e ie , usque impertiri. Sane in qui-
» busdam inslrumentis publicis perspeximus contineri 
» quod venerabilis fraler noster .. Tuderlinus episco-
» pus, capituli sui accedente consensu, donavit divino 
» intuitu et concessit dileclo filio fralri Ambrosio, ca-
» pollano nostro, dum in minori essemus officio cons-
» tituli, vice ac nomine Romane Ecclesie, locum qui 
» dicitur Culis, cura clausura et orlis, ad monasteriura 
» ibidera in honore beate Virginis conslruendum. juxta 
» vitam el ordinem pauperum monialium reclusarum; 
» et tam locum quam sorores ab omni episcopali juris 
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» diclione, tara in spiritualibus quam in temporalibus, 
» prorsus exemit, nichil sibi reservans preter dedica-
» tionem ecclesie, consecraliones altarium et benedic-
» tiones monialium ab ipso el successoribus suis, cum 
» ab abbati.ssa et sororibus fuerint requisiti, gratis et 
» sine pravitate qualibet exhibendas, et unam libram 
» cere, que sibi et successoribus suis annuatim feslo 
» Assumptionis beate Virginis census nomine persol-
>• veretur. Nos ergo, vestris precibus inclinali, quod 
» super hoc ab eodem episcopo factum esl intuilu pie-
i> talis, auctorilate apostolica confirraaraus et presentis 
u scripli patrocinio communimus. Nulli ergo eie, nos-
» tre constitutionis infringere. Si quis autem eie Dat. 
» Perusii, III kalendas novembris, pontificatus nostri 
» anno secundo. »